o p. S. Nims graue e qd petas unguen ad exhibitem ptes diuisam coxaz p quos s nego cum fiat. un intelligit q intentionis ure p pias ad fere debetis pbationes n ad uisus se ab aduicarijs adidua.

o p. S. Senuos pino quem ad modum aduicis cum me rogant n p se p fco aut suo interrogant p se n ambigitur.

o p. S. Insumanich religioe testes pnuisquam pbibant te

Stimonium iam dudum a tan pcpimus. ut honesto nbo potius si des testibz haur simli mo sancimus. ut n nius testimonium nemo u dicum in quacumq; ea facile patiat admitti me mamfe ste sancimus. ut uniuerso testis responsio n audiat. si pelare eune honore pfulgeat o p. O omibz mte ppaia di cendi testimonia facultatem ura summouent.

o p. S. Quoniam libi testes ad kusal postulant alienas h locy r picipes criminis n di cant si fides abhis noticie p stulet. Inerhibite neclary p sanum h e testum talis d; ee cautio iudicantis. ut h uentuns aduicium paci satem aut abhis p qid fue nnt postulat sumptus ope tentes dan papiat. Idem u nne si impetumia ea testes abauictra pte rducendi sit

o p. S. Libituum aduicis pae nos uiliatas atq; imphas uo ces pene obiectem feludim atq; ita ut n meclo sponte p dire n audeant h nec uecati quidem iudicium ueire cogantur.

o p. S. Nullum penitus cum semel aduicices quemlibz l; n suum dicendi gra testimo nium fuit mgissus amata fore militiam ul quamlibz aham fou pscriptem ad e uatendum iudicis motum que ul testimonij uborum i pbicis. ul rei qualitas flagi tauit posse pcedente pcpim si omis qui incunli sah causa

o p. S. Libi. qm uo coll. vii. Ino sufficiat ut in delibali causa... 2. Ino sufficiat ut in delibali causa... 3. Ino sufficiat ut in delibali causa... 4. Ino sufficiat ut in delibali causa... 5. Ino sufficiat ut in delibali causa... 6. Ino sufficiat ut in delibali causa... 7. Ino sufficiat ut in delibali causa... 8. Ino sufficiat ut in delibali causa... 9. Ino sufficiat ut in delibali causa... 10. Ino sufficiat ut in delibali causa...

o p. S. Libi. qm uo coll. vii. Ino sufficiat ut in delibali causa... 2. Ino sufficiat ut in delibali causa... 3. Ino sufficiat ut in delibali causa... 4. Ino sufficiat ut in delibali causa... 5. Ino sufficiat ut in delibali causa... 6. Ino sufficiat ut in delibali causa... 7. Ino sufficiat ut in delibali causa... 8. Ino sufficiat ut in delibali causa... 9. Ino sufficiat ut in delibali causa... 10. Ino sufficiat ut in delibali causa...

1. Ino sufficiat ut in delibali causa... 2. Ino sufficiat ut in delibali causa... 3. Ino sufficiat ut in delibali causa... 4. Ino sufficiat ut in delibali causa... 5. Ino sufficiat ut in delibali causa... 6. Ino sufficiat ut in delibali causa... 7. Ino sufficiat ut in delibali causa... 8. Ino sufficiat ut in delibali causa... 9. Ino sufficiat ut in delibali causa... 10. Ino sufficiat ut in delibali causa...